
UCHWAŁA NR XXX/388/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zawieszenia do 31 sierpnia 2021 roku włącznie realizacji i finansowania 
programu polityki zdrowotnej w zakresie działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu 

pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto Marki na lata 
2019 - 2021. 

Na podstawie art. 48ab ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 ze zm.1)) 
Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, 
zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.2)) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Marki zawiesza do 31 sierpnia 2021 roku włącznie realizację 
i finansowanie programu polityki zdrowotnej w zakresie działań edukacyjnych dla dzieci 
z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto Marki na lata 
2019 – 2021, wprowadzonego uchwałą Nr V/46/2019 Rady Miasta Marki z dnia 20 lutego 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2831). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz.1492, 1493, 

1578, 1875, 2112, 2345 i 2401. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 

2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84028E96-CE84-44E3-B899-A62338F60974. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr V/46/2019 Rady Miasta Marki z dnia 20 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.,
poz. 2831) został wprowadzony pogram polityki zdrowotnej w zakresie działań
edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących
Gminę Miasto Marki na lata 2019 – 2021. W związku z nadzwyczajną sytuacją
spowodowaną zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem rozprzestrzeniania się
wirusa SARS-CoV-2 oraz ogłoszonym w związku z tym na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej stanem epidemii, które to okoliczności mają znaczące skutki sanitarne, które
mają również wpływ na możliwość przeprowadzenia zajęć przewidzianych ww.
programem, Rada Miasta Marki zdecydowała o zasadności zawieszenia realizacji ww.
programu do 31 sierpnia 2021 roku włącznie. Po upływie tego okresu realizacja
i finansowanie ww. programu będzie dalej kontynuowane przez tego samego partnera,
wybranego w otwartym konkursie ofert.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84028E96-CE84-44E3-B899-A62338F60974. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/388/2021 
Data dokumentu 2021-01-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zawieszenia do 31 sierpnia 2021 roku włącznie 

realizacji i finansowania programu polityki zdrowotnej w zakresie 
działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy 
przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto Marki na lata 
2019 - 2021. 

Identyfikator dokumentu 84028E96-CE84-44E3-B899-A62338F60974 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-827845260 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.04.2021 13:40:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84028E96-CE84-44E3-B899-A62338F60974. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-04-09T11:41:24+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




